СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Денисовского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 5
    31.10. 2012 года                                                                                  п.Денисовский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Денисовского сельского поселения Ремонтненского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

          Принято

         Собранием депутатов

        Статья 1.

      Внести в Решение Собрания депутатов от 22 декабря 2011 года № 97 «О бюджете  Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» » следующие изменения:

1) дополнить статьей 52 следующего содержания:

«Статья 52. Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности муниципальных органов местного самоуправления Денисовского сельского поселения в 2013 году
«Установить, что размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Денисовского сельского поселения индексируются с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов».
Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
    Глава Денисовского сельского поселения                               О.А.Апанасенко
31.10.2012г.
PAGE
1